
1.1 Llogari Pagese LEK  USD EUR  GBP  CHF

1.1.1 Hapja e Llogarise se Pagesave

1.1.2 Depozitim Fillestar dhe Balanca Minimale e Mbetur

1.1.3 Mirembajtja e Llogarise 150 1.5 2 1.5 1.5

1.1.4 Mbyllja e Llogarise

1.1.5 Depozitimet

Per shuma ne EUR 3.800 (ekuivalentja ne monedhat e tjera) pa paralajmerim

Komision për tërheqjet cash në degët e bankës për shumat deri në 50.000 Lek 50

Nxjerrje Mujore e Llogarise

Nxjerrje me Kerkese e Llogarise (Nuk perfshihet Nxjerrja Mujore)

Pasqyra mbi tarifat e aplikuara 

Pasqyra mbi tarifat e aplikuara (Nuk perfshihet ajo mujore)

1.1.9 Të dhënat e 2 viteve të fundit

1.1.10 Të dhënat para 2 viteve të fundit, të gjetura në arkivat

1.1.11 Norma e interesit kreditor ne baze vjetore (%)

1.1.12 Norma e interesit debitor ne baze vjetore (%)

Terheqjet Cash ne Llogari

3000 Lek

1.1.7
pa Komision

150 Lek/ kerkesa

1000 Lek

Tarifat e publikuara i referohen datës Mars 2023

KLIENTËT INDIVIDË

"Individ" - çdo person fizik, madhor, qe nuk eshte i regjistruar per te kryer veprimtari tregare

1.1.8

pa Komision

0

pa Komision

1.1.6

pa Komision

pa Komision

1% e shumes mbi limi

pa Komision

150 Lek/ kerkesa

0.01

0


